
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 
Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про розгляд заяви ГО «За ліс» щодо затвердження технічної 
документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки, що 
надається у довгострокове тимчасове користування лісами

Заслухавши та обговоривши заяву голови правління ГО «За ліс»  про
затвердження  технічної  документації  з  нормативної  грошової  оцінки
земельної  ділянки,  що надається  у  довгострокове  тимчасове  користування
лісами для рекреаційних, культурно-оздоровчих, туристичних та спортивних
цілей  лісову  ділянку  (цільове  призначення  -  для  ведення  лісового
господарства  і  пов’язаних  з  ним  послуг),  розроблену  ТОВ  «Лідер  плюс»,
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин та
охорони  навколишнього  середовища,  керуючись  Земельним  Кодексом
України та Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки 
земельної ділянки площею 1,1000 га, що надається у довгострокове 
тимчасове користування лісами (терміном на 49 років) ГО «За ліс» для 
рекреаційних, культурно-оздоровчих, туристичних та спортивних цілей 
лісову ділянку (цільове призначення 09.01 для ведення лісового господарства
і пов’язаних з ним послуг), розташовану в межах Золочівської сільської ради;
(нормативна оцінка складає 8 669,26 грн.).. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища.

Сільський голова                             Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
03 грудня 2021 року

рішення № 636-20-VІІІ


